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
negociation.33045@notaires.fr
SIRET : 432 149 177 00011 - TVA : FR57 432 149 177

 

CREON� 780 000 € 
750 000 € + honoraires : 30 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 296 m2 • Terrain 610 m2

CENTRE - BASTIDE. Ensemble immobilier en pierre d'excep-
tion comp : 1 Maison ppale et un appt équipé et d'une 2nde 
hab av accès indép. Magnifique jardin av pisc terrasse 
env 700 m2. Ensemble prestations de qualité offre de 
belles pces de vie 8 ch 4 points d'eau, 1 pkg int pour 4 véh. 
Bordeaux et sa rocade à moins de 30 min. Ré f 045/2080
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 74	 13

HAUX� 686 000 € 
660 000 € + honoraires : 26 000 €  
soit 3,94 % charge acquéreur
Maison • 10 pièces • 360 m2 • Terrain 2700 m2

CENTRE - Magnifique propriété en pierre 
env 360 m2 jardin env 2700 m2. Prestations 
anciennes. Dépendances. Charme omnipré-
sent. Ré f 045/2046
    DPE
 vierge

VILLENAVE D'ORNON� 296 400 € 
285 000 € + honoraires : 11 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 72 m2 • Terrain 172 m2

CHAMBÉRY - Agréable maison de ville 
mitoyenne env 72 m2 de surf hab : cuis, salon 
sàm, 3 ch, sdb, gge et jardin. Des travaux de 
rafraichissement sont à prévoir. Quartier calme 
à prox des commodités. Ré f 045/2085

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 16

SERVICE NÉGOCIATION
Sébastien RIVIERRE

TONNEINS (47) � 1 081 500 € 
1 050 000 € + honoraires : 31 500 € soit 3 % charge acquéreur

Propriété • 9 pièces • 350 m2 • Terrain 5 ha
Magnifique maison architecte style architectural d'inspiration italienne, gd parc 
aménagé clos av lac et cascade. Situé à moins 5 minutes centre ville. Portail 
électr fer forgé, piscine ext couverte, plusieurs bât, dont 2 annexes de 60 m2 
: atelier et gge, gd box chevaux, grange. Gdes terrasses. En rdj : gd gge 3 voit, 
espace détente av salle sport et piscine int chauffée. 1er étage : Salon séj, sàm, 
cuis aménagée, bureau, 2 ch av sde priv + 3 ch et 2 sde. Ré f 097/400

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 93	 23

Authentis Notaires
1 rue du 11 Novembre - 33210 LANGON

Tél. 06 77 33 11 79 - olivier.jacob.33097@notaires.fr 
laveix-deche-rouliere.notaires.fr
SIRET : 351 380 183 00027 - TVA : FR45 351 380 183

 

SERVICE NÉGOCIATION
Olivier JACOB
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SELARL MELLAC, DELAFRAYE, PULON,  
AVINEN-BABIN, NAUTIACQ et MELLAC DUPIN
5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33165 ST MEDARD EN JALLES
Tél. 05 56 05 92 89 - veroniquemay@notaires.fr
scp-mellac-delafraye-pulon-avinen-babin-nautiacq.notaires.fr/
SIRET : 782 001 176 00026 - TVA : FR49 782 001 176

SERVICE NÉGOCIATION
Véronique MAY
05 56 05 92 89  

BORDEAUX �496 800 € 
480 000 € + honoraires : 16 800 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
110 m2 • Terrain 657 m2

BORDEAUX CAUDERAN SECTEUR 
CALME - R+1 à remettre au gout 
du jour 110 m2 hab Sal séj 4 ch 
- bur - CT - 2 wc - s.e garage indé-
pendant de 28 m2 - TER 657 m2 - 
Ré f 034/314

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 45

JAU DIGNAC ET LOIRAC
250 000 € 
(honoraires charge vendeur)
Maison • 7 pièces
200 m2 • Terrain 2525 m2

Port de Goulée Maison pierre T7 2 sde 
-2 wc - dépendances - terrain 2525 
m2 -chauffage fuel -fosse septique - 
Ré f 034/313

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 134	 29

LE BOUSCAT � 1 397 250 € 
(honoraires charge vendeur)
Maison • 7 pièces • 210 m2 • Terrain 416 m2

Secteur calme quartier recherche 
maison pierre de 210 m2 belle 
entrée de 15 m2 env - réception 70 
m2 environ 2 ch av mezz et sdb wc 
privé - wc indépendant - cuis amé-
nagée av coin repas de 19 m2 env 
- à l'étage dressing de 7.56 m2 - sde 
wc - 3 ch donnant sur une terrasse 
de 20 m2 piscine dépendance av 
cave et local piscine Ré f 034/311

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 36

ST AUBIN DE MEDOC
517 500 € 
500 000 € + honoraires : 17 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
118 m2 • Terrain 1008 m2

Proche centre ville maison de plain-pied 
: ent salon séjour chem. véranda chauf-
fée, cuisine aménagée, cellier, garage 
attenant. 2 ch, bureau, piscine, 2 abris 
de jardin, très joli terrain 1008m2- envi-
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
et d'ateliers. Prévoir travaux pour le tout à l'égout. 
Ré f 11638/213

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 197	 28

SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX
Tél. 06 07 04 86 14  -  immobilier.33132@notaires.fr
lourau-fontanille-enault-lamaison-merignac.notaires.fr/
SIRET : 332 321 272 00020 - TVA : FR59 332 321 272

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent KEIFLIN
06 07 04 86 14  
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SCP FABRE, MASSENET et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN
Tél. 06 48 60 35 22  
anais.fabre.33049@notaires.fr - www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/
SIRET : 353 485 261 00021 - TVA : FR94 353 485 261

 

SERVICE NÉGOCIATION
Anaïs FABRE
06 48 60 35 22  

LEOGNAN � 734 850 € 
710 000 € + honoraires : 24 850 € soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 193 m2 • Terrain 1767 m2

CENTRE VILLE - A VENDRE MAISON T7 LEOGNAN Maison individuelle, de plain-pied, à 
usage d'habitation, d'environ 193 m2, sur une belle parcelle arborée et paysagée de 
1767 m2. Composée d'une entrée, séjour avec cuisine ouverte, cellier/buanderie, quatre 
chambres, salle de jeux, deux salles d'eau, deux wc et deux terrasses. Une parties des 
combles ont été aménagé en chambre et dressing. Un garage triple de 90 m2 environ et 
une piscine complètent le bien. Raccordée au tout à l'égout, fenêtres doubles vitrage alu 
et pvc, volets alu et pvc, portail électrique, portes garage électrique, moustiquaire dans 
les chambres, cheminée, chauffage au gaz, chaudière (4ans). A proximité du centre-
ville, dans un coin au calme, sans nuisances. Ré f 33049/77

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 25

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES,  
BUGEAUD, PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60 - loicarnoux@notaires.fr - bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  

BORDEAUX �700 000 € 
(honoraires charge vendeur)
Appartement • 4 pièces • 95 m2

QUINCONCES - Centre, proche place 
Gambetta et Quinconces, dans rue 
calme, résidence années 90, un 
appt T4, 2e étage avec asc, Entrée, 
salon donnant sur terrasse, cuis 
donnant sur terrasse, sdb, ch 
(13 10 m2) gge fermé en sous sol 
Copropriété de 39 lots, 2580 € de 
charges annuelles. Ré f 032/1317

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 173	 9

BORDEAUX �799 736 € 
773 000 € + honoraires : 26 736 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 163 m2 • Terrain 431 m2

MONDESIR - MERIGNAC Saint Augustin, 
à de pas place Mondésir et TRAM, ds 
rue calme, Maison années 90: rdc : 
vestiaire, sal/salle à manger, cuis sur 
terrasse et jardin, WC, Gge. 1er étage : 
chambres (16.3-12.1-11.5), sdb, wc, 
suite parents sde, loggia. Beau jardin 
sans vis a vis. Ré f 032/1389

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 151	 31

CANTENAC �518 000 € 
500 000 € + honoraires : 18 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces • 238 m2 • Terrain 2142 m2

CENTRE - Rue calme, belle maison 
Bourgeoise en pierre de taille sur 2142 m2 
terrain, 238 m2 hab env. rdc : sàm, sal, bur, 
Chres (20-20-17-12.6 m2) 3 sde, 3 wc, cuis, 
Souillarde, Ateliers et cave à vin + combles, 
1er étage : Plusieurs chambres et pièces de 
rangement pour 44 m2. Gge. Prévoir travaux 
de remise au gout du jour. Ré f 032/1388

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 292	 63

EYSINES � 1 118 000 € 
1 081 400 € + honoraires : 36 600 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces
355 m2 • Terrain 2800 m2

CENTRE - Belle propriété avec Maison 
Bourgeoise de 1780, en pierre de taille, 
proche du centre d'Eysines, dans un parc 
de 2800m2 env., d'une surface de 366 m2 
hab. env., Pièces de réception 92 m2, cui-
sine 24m2, lingerie, chaufferie, 7 chambres, 
sdb, sde, cave à vin. Ré f 032/1391

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 34



45Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Annonces immobilières de notaires Bordeaux
Secteur

TABLEAUX - MEUBLES - OBJETS D’ART

PEINTURES ANCIENNES ET MODERNES
(Jusqu’à 1970)

27 cours du Maréchal Gallieni 
33000 BORDEAUX  06 58 87 26 81

RC
S 

: 8
95

 1
05

 9
30

SUCCESSIONS

PARTAGE

Sculptures marbre, bronze, collections diverses, argenterie, pendules, bijoux anciens, 
lustres, miroirs, porcelaine de chine, art asiatique. Vases Gallé, Daum, Lalique...

Enlèvement immédiat - Se déplace sur toute la région sur RDV

ACHÈTE PAIEMENT COMPTANT

Patrick Julian
ANTIQUAIRE EXPERT

Depuis 1982

SELARL BIAIS, VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, 
notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  - nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

BORDEAUX �197 600 € 
190 000 € + honoraires : 7 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 37 m2

T1 BIS avec mezz situé dans la 
cour. Entrée individuelle, vaste séj 
lumineux, cuis équipée, sde, mezz 
permet coin nuit isolé, cave. Les 
plus de ce Bien? pas de voisins au-
dessus ni en dessous, hyper calme 
Copropriété de 12 lots, 500 € de 
charges annuelles. Ré f 022/927

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 319	 10

BORDEAUX �270 400 € 
260 000 € + honoraires : 10 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 55 m2

SAINT GENÈS - Charmant 
Appartement 3 pièces en DUPLEX: 
Grand séjour lumineux & cuisine 
emménagée, 2 ch SDB, 2 WC. les 
plus de ce Bien : petit copro, TRAM 
B ,Commerces, écoles. Copropriété 
de 6 lots, 480 de charges annuelles. 
Ré f 022/937

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 5

BORDEAUX �728 000 € 
700 000 € + honoraires : 28 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 120 m2

GAMBETTA - Hyper centre, bel apparte-
ment, 2 °ét. Grande entrée, séjour lumi-
neux 40 m2/3 balcons filants, 2 ch, 2 sde, 
2 wc, bureau ou 3° ch. ~2 grandes caves 
voûtées. Situé dans rue calme, proximité 
commerces, Cinéma, Théâtres parking en 
location. Copropriété de 50 lots, 720 € de 
charges annuelles. Ré f 022/933

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

MERIGNAC �167 000 € 
160 577 € + honoraires : 6 423 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 70 m2

CAPEYRON - Dernier étage avec Balcon 
terrasse, entrée, double séjour/cuisine 
US, 2 ch, sdb, wc, cellier Possible créer 
3°ch; travaux rénovation à prévoir.
(déficit Foncier) Arrêt de Tram Frères 
Robinson proche centre et Mairie. 
Copropriété de 400 lots, 2140 de 
charges annuelles. Ré f 022/938
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SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - 33000 BORDEAUX
Tél. 05 56 52 76 80 ou 07 88 56 19 45  
cds.immo@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr/
SIRET : 348 321 621 00024 - TVA : FR74 348 321 621

 

SERVICE NÉGOCIATION
Fabienne ROUMEGOUS
05 56 52 76 80  
ou 07 88 56 19 45  

BORDEAUX �679 500 € 
650 000 € + honoraires : 29 500 € 
soit 4,54 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
130 m2 • Terrain 165 m2

BARRIÈRE DU MÉDOC - Proche Barriere 
Saint Médard et Barriere du Médoc, maison 
compr : Rdc : Entrée, wc, dégagt av placard, 
1 pce sur rue, séj av chem, cuis. Etage : 4 
ch av placard, sdb et balcon. Jardin av chai. 
Maison Libre Fin Novembre 2022. poss d 
'acheter en plus 1 box gge dans résidence 
proche  : 35000 € HNI Ré f 011/967

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 295	 9

CADILLAC � 472 500 € 
452 153 € + honoraires : 20 347 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
144 m2 • Terrain 2458 m2

Proche CADILLAC, belle maison d 'archi-
tecte, parfait état compr: rdc: Entrée av 
placard sous escalier et wc ouverte sur 
séj av chem, cuis aménagée et 1 cel-
lier, 1 ch, salle d'eau avec wc. A l 'étage 
partiel: 2 ch et 1 sdb avec wc.  1 Garage 
attenant. Ré f 011/969

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 7

GORNAC � 329 175 € 
315 000 € + honoraires : 14 175 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
186 m2 • Terrain 1038 m2

Entre 2 Mers à 9 km env de SAUVETERRE 
de GUYENNE Maison ancienne de plain 
pied rénovée compr : Sàm, cuis, salon 
bureau av chem, 4 ch, salle d 'eau av wc, 
sdb, wc, gd séj avec chem. Gge et cave à 
vins. Jardin arboré et clos, piscine, local 
technique. Puits. Ré f 011/960

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 319	 10

ST VIVIEN DE MEDOC
172 425 € 
165 000 € + honoraires : 7 425 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 2 pièces
77 m2 • Terrain 2235 m2

Maison à rénover de 79 m2 environ sur 
un terrain - non divisible de 2 235 m2 de 
terrain avec garage attenant . La maison 
est équipée d'un chauffage électrique. 
Ré f 011/964

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 468	 26

BRUGES 	 152 250 € 
145 000 € + honoraires : 7 250 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 37 m2

a 5 mn à pieds du lac Dans résidence de 2011, Agréable 
T2, au 2e et dernier étage compr : Entrée, pce de vie expo-
sée Est av coin cuis, 1 ch, sdb et wc. Place de pkg en s-sol. 
Charges copro: 153 € + fonds de travaux alur de 7.54 € 
trimestre Taxe foncière : 800 € env. Copropriété de 86 
lots, 630 € de charges annuelles. Ré f 33145/APPT/1632

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 4

CAMBES � 262 500 € 
250 000 € + honoraires : 12 500 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 102 m2

BORDS DE GARONNE - Magnifique cadre de verdure, vaste 
appt plain pieds au prestations anciennes. Belle pce de vie av 
espace cuis, cellier, sde, wc, 1 ch 37 m2 env. av chem, hauts 
plafonds, murs pierre, bureau ou pte ch et sde. Entrée indép. 
2 places stationnement priv chauf électrique dble vitrage. 
Faibles charges copropriété 600 €/an Copropriété de 14 lots, 
600 € de charges annuelles. Ré f 33145/APPT/1689
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 5

MERIGNAC � 184 000 € 
175 240 € + honoraires : 8 760 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 42 m2

BEUTRE - Proche Clinique du Sport, BEAU TYPE 2 av 
BALCON et pkg en s-sol, 1er étage copro 2011 sécurisée. 
Entrée, cellier, pce de vie av espace cuis, ch + placard, 
sdb av wc. Menuiseries PVC dble vitrage chauf gaz BE 
général Charges copro: 258, 67 € trimestre + fond tra-
vaux Alur 48,27 € trimestre Copropriété de 120 lots, 
1227 € de charges annuelles. Ré f 33145/APPT/1687

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 105	 19

MERIGNAC � 185 000 € 
176 190 € + honoraires : 8 810 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 66 m2

BOURRAN - Secteur résidentiel et familial disposant ttes com-
modités à pieds-TYPE 3 TRAVERSANT LUMINEUX à moderniser au 
5e et dernier étage: entrée, séjour sur balcon, cuisine, 2 ch, SDE, 
WC, dressing. Cellier en rdc, 1 place stationnement priv - Charges 
de copro: 589 € trimestre (chauffage, ascenseur, gardien, net-
toyage communs, espaces verts...) Copropriété de 710 lots, 
2356 € de charges annuelles. Ré f 33145/APPT/1668

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 358	 75

ST JULIEN BEYCHEVELLE �140 700 € 
134 000 € + honoraires : 6 700 € soit 5 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 97 m2 • Terrain 125 m2

BOURG - A 45 mn de Bordeaux, petit village du coeur 
du Médoc, entre Pauillac et Saint-Laurent de Médoc, 
maison de village en pierre avec un étage partiel de 4 
pièces principales de 97 m2 au sol avec cour, véranda, 
cuisine, salon, 3 ch, wc, sdb. Une dépendance atte-
nante. Prévoir travaux Ré f 33145/MAIS/1682

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 51	 12

BORDEAUX � Loyer 940 €/mois CC
dont charges 140 € + honoraires charge locataire 600 €  
+ dépôt de garantie 800 €
Location • 3 pièces • 67 m2

QUAI DE BRAZZA LOCATION LOI PINEL : Bel appt T3 av pkg priv 
couvert, sécurisé. Situé 1er étage, résidence neuve, compr: 
Entrée, séj av cuis ouv aménagée donnant sur loggia, 2 ch, 
sdb, wc. chauf et eau chaude compris dans charges. Loyer 
pkg 72,00 €, dépôt de garantie du pkg 72,00 €, frais de bail 
pkg 72,00 €, sont inclus. Ré f 33145/APPT/1685

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 65	 4

SCP Thibault SUDRE et Caroline JEANSON
12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 84 97 90 23  
sm.nego@notaires.fr - www.sudre-associes.notaires.fr/
SIRET : 323 491 217 00036 - TVA : FR12 323 491 217

SERVICE NÉGOCIATION
Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

 

SERVICE LOCATION/
GÉRANCE
Agnès PESCATORE
05 56 01 45 83  
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
36m2 avec chem, cuis séparée, sdb, wc, 2 ch. 2e partie: Gge attenant 17m2 av 
rochelle et studio 22m2. 2 Dépend, abri de jardin et gge de 35m2. Divers projets 
de redistribution aisément réalisables Ré f 007/490

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 52

Maison • 5 pièces • 105 m2 • Terrain 799 m2

''LA FORÊT'' - Proximité avenue hippodrome, intra rocade, envirt calme, maison 
plain pied, comp: Séj dble, cuis séparée, 3 ch, dressing, cellier avec rochelle, 
vaste gge, dépend. Maison en BE, lumineuse, équipée alarme, menuiseries 
aluminium, volets radiocommandés Bubendorff. cuis et sdb à remettre au 
gout du jour. Ré f 007/491

Consultez votre notaire 
pour diffuser votre bien sur le site

VOUS ENVISAGEZ 
DE VENDRE ?

SUR IMMONOT
UN BIEN SE VEND

EN MOYENNE 
EN 73 JOURS
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BIGANOS � 790 400 € 
760 000 €  + honoraires : 30 400 € soit 4 % charge acquéreur

FLOIRAC � 262 500 € 
250 000 €  + honoraires : 12 500 € soit 5 % charge acquéreur

SCP C. DUMAREAU, SAINT-SAËNS et V. DUMAREAU
20 cours Maréchal Foch - 33080 BORDEAUX CEDEX

Tél. 05 56 01 29 30 ou 06 13 61 64 34  
caroll.flores@notaires.fr   -   etude-dumareau-sanmartin.notaires.fr/
SIRET : 326 380 060 00037 - TVA : FR76 326 380 060

SERVICE NÉGOCIATION
Caroll FLORES
05 56 01 29 30  

Maison • 7 pièces • 189 m2 • Terrain 2015 m2

LE VIGNAU - BIGANOS Le Vignau 5 min d'Audenge mais de 189 m2 de 2017 lumineuse de 
PL. P sur un terrain de 2015 m2 piscine garage de 35 m2 Ré f 013/252

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 81	 4

Maison • 3 pièces • 55 m2 • Terrain 280 m2

FLOIRAC, maison à étage construite en Machefer avec jolie vue dégagée sur les coteaux, 
de 55 m2, mitoyenne d'un côté et dépendances à usage de garage et pièce annexe indé-
pendante. Idéal pour une profession libérale La maison se compose d'une entrée, une cui-
sine, un séjour, une salle d'eau avec WC et deux chambres à l'étage. Dépendance en fond 
de parcelle à usage de garage avec sortie sur une autre rue. Pièce annexe Ré f 013/239

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 53

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 37 29 45 47 - negociation.33020@notaires.fr
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

BEGLES� 638 600 € 
620 000 € + honoraires : 18 600 €  
soit 3 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 158 m2 • Terrain 175 m2

MAISON récente avec gge et JARDIN, 158 m2 hab 
: pce de vie avec cuis équipée ouverte sur l'ext 
avec piscine, buand, gge, wc. A l'étage 3 ch dt 1 
suite parentale, ainsi que 2 autres ch avec sde 
commune, wc. Clim réversible. Ré f 33020/396

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 89	 4

EYSINES� 797 000 € 
770 048 € + honoraires : 26 952 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 205 m2 • Terrain 814 m2

Sect HIPPODROME/GOLF BORDELAIS. Maison 
d'architecte. Rdc : Bel espace vie. Pces orien-
tées côté jardin : cuis, buand, sàm, terrasse +2 
pces. Et : 4 ch av terrasse (dont suite parent) 
sdb, sde. Gge, cave. Ré f 33020/402

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 42

TALENCE� 444 125 € 
425 000 € + honoraires : 19 125 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 91 m2 • Terrain 223 m2

Prox barrière SAINT -GENES et PESSAC. Echoppe 
double à rénover : Double séj, cuisine, 2 ch, esp 
bureau, sde, wc. Dépendance av 1 ch, point 
d'eau+ 1 pièce. Jardin sans vis à vis. Zone PLU 
UP 37. Ré f 33020/403

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 279	 45

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Il est, à ce titre, 
un intermédiaire 
de choix 
entre les vendeurs 
et les acquéreurs

Le notaire est un professionnel 
du droit immobilier
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MERIGNAC � 225 750 € 
215 000 € + honoraires : 10 750 € soit 5 % charge acquéreur

MERIGNAC � 350 000 € 
333 500 € + honoraires : 16 500 € soit 4,95 % charge acquéreur

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

Appartement • 2 pièces • 46 m2 • Terrain 36 m2

CAPEYRON - Appartement à vendre à Mérignac : quartier Capeyron, proche de 
toutes commodités, dans résidence 2018, appartement T2 en rez-de-chaussé 
d'une surface de 46.25 m2 environ comprenant : entrée avec placards, séjour 
donnant sur terrasse et jardin d'une superficie de 36 m2 environ, cuisine équi-
pée, dégagements, salle d'eau avec wc, chambre avec placards, chauffage au 
gaz, place de parking sécurisée, le tout en très bon état. Copropriété de 71 lots, 
600 € de charges annuelles. Ré f 11610/239
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 46	 10

Maison • 3 pièces • 83 m2 • Terrain 58 m2

Maison à vendre à Mérignac (33 ) : proche Saint-Augustin , maison de ville 
d'une surface de 83 m2 habitables environ comprenant : entrée, salon-séjour, 
cuisine, deux chambres, salle de bains avec wc, salle d'eau avec wc, jardinet 
d'environ 58 m2 , chauffage au gaz, travaux à prévoir. Nombreuses possibilités. 
Copropriété de 3 lots en cours. Ré f 11610/212

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 386	 90

SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
SIRET : 318 123 155 00026 - TVA : FR57 318 123 155

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

MERIGNAC �295 200 € 
285 000 € + honoraires : 10 200 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 90 m2

Mérignac Résidence les Olympiades 
Appartement en RDC avec terrasse 
sans vis-à-vis Entrée, cuisine indép, 
cellier, séjour sur terrasse, 3 chambres, 
SDB, SDE, WC Cellier sur le même palier 
1 place de parking extérieur attribuée 
Copropriété de 431 lots, 1760 € de 
charges annuelles. Ré f 026/865

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 7

BORDEAUX �718 000 € 
693 050 € + honoraires : 24 950 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
145 m2 • Terrain 239 m2

Prox rue Camille Godard Maison R+1 d'env 
145 m2. Rdc: entrée, séj av cuis ouverte 
sur jardin et terrasse, gge, pce av point 
d'eau, wc 1er étage: cuis, séj, 3 ch, sdb, 
wc, terrasse. Jardin d'env 100 m2 et gge 
36 m2. Idéal prof libérale Ré f 026/849

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 304	 67

CAMBLANES ET MEYNAC
1 700 000 € 
1 641 000 € + honoraires : 59 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
195 m2 • Terrain 4239 m2

Située l'Entre-Deux-Mers, à 20 min 
Bordeaux Belle propriété de 195 m2 sur 
une jolie parcelle arborée,  environne-
ment calme et verdoyant sans vis-à-vis, 
en plein coeur de Camblanes. Piscine 
terrasse, atelier indép 90 m2. Ré f 026/874

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 21

MERIGNAC �238 000 € 
230 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Maison • 2 pièces
46 m2 • Terrain 73 m2

Proximité parc Bourran côté avenue 
de la Marne Petite Echoppe en pierre 
de 46 m2 environ avec petit jardin 
d'environ 30 m2 Mitoyenne d'un côté 
Exposition plein sud Ré f 026/867
    DPE
 vierge



ÉDITO  

à l’approche des vacances d’été, les idées de séjours ne 
manquent pas… Entre les destinations exotiques et les 
excursions touristiques, votre cœur balance forcément ! 

Sauf que l’on se passerait bien de l’infl ation qui s’invite au 
programme pour voyager… Une petite ombre au tableau qui 
vous conduit donc à revoir vos plans de vol.

Vous n’êtes pas à court d’idées puisque vous avez repéré des 
destinations plutôt prisées cette année. Idéalement situées, 
elles vous conduisent en pays girondin, aussi bien au bord 
du Bassin d’Arcachon, dans le pays médocain que dans le sud 
girondin…

Des secteurs très convoités puisqu’ils comptent de jolis 
pied-à-terre pour séjourner et même résider. Forcément, il 
s’agit de biens immobiliers qui vous attendent pour vous o� rir 
un cadre de vie inespéré.

Des bonnes adresses d’autant plus intéressantes qu’elles 
proviennent des notaires de la Gironde. Cela vous assure de 
trouver des maisons à vendre au prix du marché car elles ont 
été expertisées par leurs soins.
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